[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  25 июля  2017 года № 332-р

р.п. Озинки
О предоставлении помещений для голосования в распоряжение участковых избирательных комиссий
для проведения выборов 10 сентября 2017 года

 	В соответствии со статьей 61 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 54 Закона Саратовской области «О выборах Губернатора Саратовской области», статьей 56 Закона Саратовской области «О выборах депутатов Саратовской областной Думы»,  статьей 53 закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области»асти рах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской федерации"
1. Предоставить безвозмездно помещения для голосования в распоряжение участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных для проведения выборов Губернатора Саратовской области, депутатов Саратовской областной Думы шестого созыва, дополнительных выборов депутата Совета Озинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области четвертого созыва 10 сентября 2017 года  согласно приложению.
2. Направить настоящее распоряжение в территориальную избирательную комиссию Озинского  муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
муниципального района                                                       А.А. Галяшкина

	Приложение
	к распоряжению
	от 25.07.2017  № 332-р

СПИСОК
помещений, предоставляемых  в распоряжение участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на  выборах Губернатора Саратовской области, депутатов Саратовской областной Думы шестого созыва, дополнительных выборов депутата Совета Озинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области четвертого созыва 10 сентября 2017 года
Избирательный участок № 1264
Место нахождения помещения для голосования:
р.п. Озинки, улица Молодежная, д. 4, здание МБУ ДО Детско-юношеская спортивная школа р.п. Озинки, т. 4-26-94.
Избирательный участок № 1265
Место нахождения помещения для голосования:
р.п. Озинки, улица Молодежная, д. 4, здание МБУ ДО Детско-юношеская спортивная школа р.п. Озинки, т. 4-22-63.
Избирательный участок № 1266
Место нахождения помещения для голосования:
р.п. Озинки, улица Комарова, д. 23, здание МОУ «Начальная школа № 3 р.п. Озинки», телефон 4-13-57
Избирательный участок № 1267
Место нахождения помещения для голосования:
р.п. Озинки, улица Комарова, д. 23, здание МОУ «Начальная школа № 3 р.п. Озинки», телефон 4-12-88
Избирательный участок № 1268
Место нахождения помещения для голосования:
р.п. Озинки, улица Комарова, д. 23, здание МОУ «Начальная школа № 3 р.п. Озинки», телефон 4-13-59
Избирательный участок № 1269
Место нахождения помещения для голосования:
р.п. Озинки, улица Ленина, д. 22, здание районного Дома культуры, телефон 4-15-72
Избирательный участок № 1270
Место нахождения помещения для голосования:
р.п. Озинки, улица Ленина, д. 22, здание районного Дома культуры, телефон        4-28-57
Избирательный участок № 1271
Место нахождения помещения для голосования:
р.п. Озинки, улица Ветеранов, д. 2, здание ГАУ СО «ЦСЗН Озинского района» , телефон 4-22-81
Избирательный участок № 1272
Место нахождения помещения для голосования:
р.п. Озинки, улица Кирова д. 4, здание ГКУ СО «Центр занятости населения Озинского района», телефон 4-25-79
Избирательный участок № 1273
Место нахождения помещения для голосования:
р.п. Озинки, улица 8 Марта, д. 9, здание МОУ «Основная общеобразовательная школа р.п. Озинки» , телефон 4-15-78
Избирательный участок № 1274
Место нахождения помещения для голосования:
р.п. Озинки, улица 8 Марта, д. 9, здание МОУ «Основная общеобразовательная школа р.п. Озинки», телефон 4-18-46.
Избирательный участок № 1275
Место нахождения помещения для голосования:
р.п. Озинки, улица Советская, д. 49, здание администрации Озинского муниципального образования, телефон 4-13-56
Избирательный участок № 1276
Место нахождения помещения для голосования:
р.п. Озинки, улица Вольская, д. 2, здание МОУ «Начальная общеобразовательная школа р.п. Озинки», телефон 4-10-31
Избирательный участок № 1277
Место нахождения помещения для голосования:
р.п. Озинки, улица Александрова, д. 17, здание клуба «Прогресс», телефон            4-16-71
Избирательный участок № 1278
Место нахождения помещения для голосования:
Озинский район, п. Непряхин, улица Советская, д. 30, здание МОУ «Основная общеобразовательная школа п. Непряхин», телефон 4-35-42
Избирательный участок № 1279
Место нахождения помещения для голосования:
Озинский район, п. Сланцевый Рудник, д. 24, здание МОУ «Средняя общеобразовательная школа п. Сланцевый Рудник», телефон 4-63-29
Избирательный участок № 1280
Место нахождения помещения для голосования:
Озинский район, с. Старые Озинки, улица Набережная, д. 51, здание администрации Ленинского муниципального образования, телефон            4-53-45
Избирательный участок № 1281
Место нахождения помещения для голосования:
Озинский район, с. Старые Озинки, улица Набережная, д. 51, здание администрации Ленинского муниципального образования, телефон 4-53-10
Избирательный участок № 1282
Место нахождения помещения для голосования:
Озинский район, п. Модин, улица Пионерская, д. 9, здание МОУ «Средняя общеобразовательная школа п. Модин», телефон 4-31-34
Избирательный участок № 1283
Место нахождения помещения для голосования:
Озинский район, п. Липовский, улица Школьная, д. 1а, здание МОУ «Средняя общеобразовательная школа п. Липовский», телефон 4-73-05
Избирательный участок № 1284
Место нахождения помещения для голосования:
Озинский район, с. Светлое Озеро, улица Зеленая, д.25, здание ФАП,
телефон  4-73-75
Избирательный участок № 1285
Место нахождения помещения для голосования:
Озинский район, с. Пигари, улица Октябрьская, д. 5, здание сельского Дома культуры, телефон 4-41-79
Избирательный участок № 1286
Место нахождения помещения для голосования:
Озинский район, п. Синегорский, улица Рабочая, д. 12, здание МОУ «Средняя общеобразовательная школа п. Синегорский» , телефон 4-51-29
Избирательный участок № 1287
Место нахождения помещения для голосования:
Озинский район, с. Балаши, улица Советская, д. 19 а здание сельского Дома культуры, телефон 4-32-24
	Избирательный участок № 1288
Место нахождения помещения для голосования:
Озинский район, п. Первоцелинный, улица Чапаевская, д. 6, здание сельского Дома культуры, телефон    4-36-48
Избирательный участок № 1289
Место нахождения помещения для голосования:
Озинский район, с. Новочерниговка, площадь Революции, д. 6, здание сельского Дома культуры, телефон 4-54-45
Избирательный участок № 1290
Место нахождения помещения для голосования:
Озинский район, п. Белоглинный, улица Набережная, д. 20/1, здание сельского Дома культуры, телефон  4-34-38
Избирательный участок № 1291
Место нахождения помещения для голосования:
Озинский район, с. Солянка, улица Терешковой, д. 37, здание МОУ «Основная общеобразовательная школа с Солянка» , телефон 4-38-42
Избирательный участок № 1292
Место нахождения помещения для голосования:
Озинский район, п. Новозаволжский, улица Школьная, д. 9 здание МОУ «Средняя общеобразовательная школа п. Новозаволжский», телефон         4-33-34

ВЕРНО: начальник отдела делопроизводства
               и технического обеспечения                                    С.В. Сибирь
image1.png